Muḥammed Zuheyr b. Nāṣır en-Nāṣır (Bey-
rut: Dāru Ṭavḳı’n-Necāt, 1422), K. eş-Şehādāt, B. lā yeşhedu ʿalā şehādeti cevrin iẕā uşhide, 9
(no.2651), c.3, s.171; Ebū’l-Ḥuseyn Muslim b. el-Ḥaccāc, Ṣaḥīḥu Muslim, tah. Muḥammed Fuʾād
ʿAbdulbāḳī (Kahire: Dāru İḥyāʾi’l-Kutubi’l-ʿArabiyye, 1412/1991), K. Feḍāʾilu’ṣ-Ṣaḥābe, B. faḍli’ṣ-
ṣaḥābe s̱umme yelūnehum, 52 (no.210), c.4, s.1962.